
7

2

3

8

5

4

8

7

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月19日（水）23回名古屋3日
 8R 名古屋ＣＣアップル賞（中央交流） サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：192,000 円　／　3 着：108,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 タイムウィスパー
父:トーセンジョーダン  母:タイムクーナカヤマ

牝  3 村上弘樹
54.0

1:32.6
(－)

9-9-7-4 40.0 － 6 442
(-9)

宇都英樹（名古屋）
（株）ファーストビジョン
中山牧場

2 2 ブルーインサニティ
父:ビッグアーサー  母:アドマイヤジュエル

牡  3 岡部誠
56.0

1:33.0
(2)

6-4-4-2 41.0 － 2 507
(+11)

川村禎彦（中央）
石瀬浩三
いとう牧場

3 3 サイモンカーチス
父:コパノリッキー  母:サイモンドルチェ

牡  3 今井貴大
56.0

1:33.4
(2)

1-1-1-1 42.2 － 4 486
(+28)

梅田智之（中央）
澤田昭紀
ヤナガワ牧場

4 9 ココヒメ
父:アポロソニック  母:シスネ

牝  3 山田祥雄
54.0

1:34.2
(4)

10-10-9-7 41.2 － 9 453
(+3)

倉地学（名古屋）
（有）龍光
長浜　忠

5 5 シゲルカンガルー
父:ビッグアーサー  母:シゲルチャグチャグ

牡  3 幸英明
56.0

1:34.7
(2 1/2)

2-2-2-3 43.3 － 1 476
(+8)

藤澤則雄（中央）
森中蕃
三好牧場

6 4 ミーナ
父:サンカルロ  母:ジェノア

牝  3 横井将人
54.0

1:34.9
(1 1/2)

5-5-5-6 42.7 － 5 464
(-10)

坂口義幸（名古屋）
渋谷高雄
マルゼン橋本牧場

7 10 ノブクンブラック
父:カレンブラックヒル  母:アドマイヤビアン

牡  3 菅原辰徳
56.0

1:35.4
(2 1/2)

4-6-6-8 42.9 － 7 410
(-17)

竹下直人（名古屋）
（株）ファーストビジョン
様似共栄牧場

8 8 スマートアクシオン
父:ダイワメジャー  母:スマートオランプ

牡  3 角田大和
▲53.0

1:36.0
(3)

3-3-3-5 44.4 － 3 519
(+9)

角田晃一（中央）
大川徹
桑田牧場

9 6 ヤマカツハニー
父:タイセイレジェンド  母:ヤマカツエレナ

牝  3 國分優作
54.0

1:36.3
(1 1/2)

8-8-10-10 43.4 － 8 410
(-12)

大根田裕之（中央）
山田博康
大西ファーム

10 1 メイクスマイル
父:ワールドエース  母:ナムラマドンナ

牝  3 加藤聡一
54.0

1:36.5
(3/4)

7-7-8-9 43.9 － 10 384
(+2)

倉地学（名古屋）
阪田英裕
武田　寛治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,8,10,4,2,1,6,7,9

3,5,8,2,4,10,1,6,7,9

3,5,8,2,4,10,7,1,9,6

3,2,5,7,8,4,9,10,1,6

払戻金
単 勝 7 1,960円

複 勝 7 260円

2 140円

3 270円

ワイド 2-7 820円

3-7 1,850円

2-3 610円

枠 連 2-7 1,470円

馬 連 2-7 3,420円

馬 単 7-2 8,750円

3連複 2-3-7 9,320円

3連単 7-2-3 83,980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


