2022年1月17日 (水) 23回石口座5日										
8R 名古屋CCアップル賞(中央交流) サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良	
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:192,000 円 / 3 着:108,000 円 / 4 着:72,000 円 / 5 着:48,000 円										
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7	7 タイムウィスパー 父:トーセンジョーダン 母:タイムクーナカヤマ	牝 3	村上弘樹 54.0	1:32.6 (-)	9-9-7-4	40.0	_	6	442 (-9)	宇都英樹(名古屋) (株)ファーストビジョン 中山牧場
2 2	2 ブルーインサニティ 父:ビッグアーサー 母:アドマイヤジュエル	牡 3	岡部誠 56.0	1:33.0 (2)	6-4-4-2	41.0	_	2	507 (+11)	川村禎彦(中央) 石瀬浩三 いとう牧場
3 3	3 サイモンカーチス 父:コパノリッキー 母:サイモンドルチェ	牡 3	今井貴大 56.0	1:33.4 (2)	1-1-1-1	42.2	_	4	486 (+28)	梅田智之(中央) 澤田昭紀 ヤナガワ牧場
4 8	9 ココヒメ 父:アポロソニック 母:シスネ	牝 3	山田祥雄 54.0	1:34.2 (4)	10-10-9-7	41.2	_	9	453 (+3)	倉地学(名古屋) (有)龍光 長浜 忠
5 5	5 シゲルカンガルー 父:ビッグアーサー 母:シゲルチャグチャグ	牡 3	幸英明 56.0	1:34.7 (2 1/2)	2-2-2-3	43.3	_	1	476 (+8)	藤澤則雄(中央) 森中蕃 三好牧場
6 4	4 ミーナ 父:サンカルロ 母:ジェノア	牝 3	横井将人 54.0	1:34.9 (1 1/2)	5-5-5-6	42.7	_	5	464 (-10)	坂口義幸(名古屋) 渋谷高雄 マルゼン橋本牧場
7 8 1	0 ノブクンブラック 父:カレンブラックヒル 母:アドマイヤビアン	牡 3	菅原辰徳 56.0	1:35.4 (2 1/2)	4-6-6-8	42.9	_	7	410 (-17)	竹下直人(名古屋) (株)ファーストビジョン 様似共栄牧場
8 7	8 スマートアクシオン 父:ダイワメジャー 母:スマートオランプ	牡 3	角田大和 ▲53.0	1:36.0 (3)	3-3-3-5	44.4	-	3	519 (+9)	角田晃一(中央) 大川徹 桑田牧場
9 6	6 ヤマカツハニー 父:タイセイレジェンド 母:ヤマカツエレナ	牝 3	國分優作 54.0	1:36.3 (1 1/2)	8-8-10-10	43.4	_	8	410 (-12)	大根田裕之(中央) 山田博康 大西ファーム
10 1	1 メイクスマイル 父:ワールドエース 母:ナムラマドンナ	牝 3	加藤聡一 54.0	1:36.5 (3/4)	7-7-8-9	43.9	-	10	384 (+2)	倉地学(名古屋) 阪田英裕 武田 寛治

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,8,10,4,2,1,6,7,9			
2コーナー	3,5,8,2,4,10,1,6,7,9			
3コーナー	3,5,8,2,4,10,7,1,9,6			
4コーナー	3,2,5,7,8,4,9,10,1,6			

● 払戻金

単 勝	7	1,960円
複 勝	7	260円
	2	140円
	3	270円

ワイド	2-7	820円
	3-7	1,850円
	2-3	610円

枠 連	2-7	1,470円
馬連	2-7	3,420円
馬単	7-2	8,750円

3連複	2-3-7	9,320円
3連単	7-2-3	83,980円